el local comercial de la compañía ubicada en Malecón, número 512, planta baja, se reúnen los 
accionistas de la compañía CONSTRUCTORA AB. ALVARO NOBOA P. S.A,, señores: María Delia 
Aguirre, a nombre y en representación de la compañía RICHMOND PROPERTY HOLDINGS LIMITED, 
debidamente autorizada por la carta poder que presenta, propietaria de diecinueve mil 
novecientas noventa y nueve (19.999) acciones; y, Rocío Neira Cera, por sus propios derechos, 
propietaria de una (1) acción, con fo que se encuentra reunido la totalidad del capital social 
suscrito y pagado de la Compañía, ya que todas las acciones son iguales e indivisibles y de un valor

[...]

accionistas de la compañía CONSTRUCTORA AB. ALVARO NOBOA P, S.A,, señores: María Delia 
Aguirre, a nombre y en representación de la compañía RICHMOND PROPERTY HOLDINGS LIMITED, 

debidamente autorizada por la carta poder que presenta, propietaria de diecinueve mil 
novecientas noventa y nueve (19.999) acciones; y, Rocío Neira Cera, por sus propios derechos, 
propietaria de una (1) acción, con lo que se encuentra reunido la totalidad del capital social 
suscrito y pagado de la Compañía, ya que todas las acciones son iguales e indivisibles y de un valor